
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

4

2

1

5

ALBASI Marco

LIVRAGHI Daniele

CRISTANI Roberto

PEDONE Giovanni

KURKA Denis

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

14.710

12.610

12.120

7.500

7.230

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Team Lbfitalia

Manifestazione Campionato Regionale Method 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:16:04

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

1

2

ZANOTTI Fiorenzo

LUCCHINI Massimo

SGORBATI Giuseppe

LOCATI Mario giusepp

MILANI Alessio

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Lenza Azzurra Lainate Asd

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(ITALICA-Mk)

(Tubertini)

(CR)

(CR)

(CR)

(MI)

(BG)

21.750

17.100

13.320

5.260

4.870

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Team Lbfitalia

Manifestazione Campionato Regionale Method 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona B

Orario
15:16:04

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

5

3

4

1

GADDA Christian

ZANOTTI Fiorenzo

GENESINI Erik

SGORBATI Giuseppe

SIROCCHI Giovanni

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

25.310

21.750

17.130

13.320

5.200

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Team Lbfitalia

Manifestazione Campionato Regionale Method 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore B Zona B

Orario
15:16:05

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

2

1

RAPETTI Lorenzo

CAPORALE Cosimo damian

MEREU Mauro

GUGLIELMETTI Stefano

RIZZOLI Claudio

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

La Torre S.P.S.D.

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(MN)

30.580

12.800

9.120

7.600

720

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Team Lbfitalia

Manifestazione Campionato Regionale Method 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona C

Orario
15:16:05

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

3

1

4

2

RAPETTI Lorenzo

VIGNATI Simone

CAMOZZINI Filippo

MEREU Mauro

REMONDI Francesco

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

Pescasportivi Seriate A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Team Trota Brescia A.S.D.

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(CR)

(CR)

(BG)

(CR)

(BS)

30.580

23.250

10.780

9.120

8.350

1

2

3

4

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Team Lbfitalia

Manifestazione Campionato Regionale Method 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore B Zona C

Orario
15:16:06

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

1

3

2

4

MARCHESE Carlo

SARDO Roberto

MULAZZI Paolo

PAROZZI Davide

MACCALLI Mario

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.S.D. Team Lbfitalia

A.P.S. Tre Colli A.S.D.

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

(CR)

33.810

17.380

11.540

10.470

7.570

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero Cavecchia
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Team Lbfitalia

Manifestazione Campionato Regionale Method 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona D

Orario
15:16:06

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni


