Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
Campionato Regionale Method 2024
1
Fissero Cavecchia
08-09-2024
Team Lbfitalia



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	ALBASI Marco	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	14.710	1	
4	LIVRAGHI Daniele	A.P.S. Tre Colli A.S.D.	(Tubertini)	(CR)	12.610	2	
2	CRISTANI Roberto	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	12.120	3	
1	PEDONE Giovanni	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	7.500	4	
5	KURKA Denis	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	7.230	5	

Orario 15:16:04	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
Campionato Regionale Method 2024
1
Fissero Cavecchia
08-09-2024
Team Lbfitalia



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	ZANOTTI Fiorenzo	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	21.750	1	
3	LUCCHINI Massimo	A.P.S. Tre Colli A.S.D.	(Tubertini)	(CR)	17.100	2	
4	SGORBATI Giuseppe	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	13.320	3	
1	LOCATI Mario giusepp	Lenza Azzurra Lainate Asd	(ITALICA-Mk)	(MI)	5.260	4	
2	MILANI Alessio	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	4.870	5	

Orario 15:16:04	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
Campionato Regionale Method 2024
1
Fissero Cavecchia
08-09-2024
Team Lbfitalia



Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	GADDA Christian	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	25.310	1	
5	ZANOTTI Fiorenzo	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	21.750	2	Т
3	GENESINI Erik	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	17.130	3	
4	SGORBATI Giuseppe	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	13.320	4	Т
1	SIROCCHI Giovanni	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	5.200	5	

Orario 15:16:05	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Cremona
Campionato Regionale Method 2024
1
Fissero Cavecchia
08-09-2024
Team Lbfitalia



Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	RAPETTI Lorenzo	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	30.580	1	
3	CAPORALE Cosimo damian	A.P.S. Tre Colli A.S.D.	(Tubertini)	(CR)	12.800	2	
4	MEREU Mauro	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	9.120	3	
2	GUGLIELMETTI Stefano	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	7.600	4	
1	RIZZOLI Claudio	La Torre S.P.S.D.		(MN)	720	5	

Orario 15:16:05	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
Campionato Regionale Method 2024
1
Fissero Cavecchia
08-09-2024
Team Lbfitalia



Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	RAPETTI Lorenzo	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	30.580	1	T
3	VIGNATI Simone	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	23.250	2	
1	CAMOZZINI Filippo	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	10.780	3	
4	MEREU Mauro	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	9.120	4	T
2	REMONDI Francesco	Team Trota Brescia A.S.D.		(BS)	8.350	5	

Orario 15:16:06	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Cremona
Campionato Regionale Method 2024
1
Fissero Cavecchia
08-09-2024
Team Lbfitalia



Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	MARCHESE Carlo	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	33.810	1	
1	SARDO Roberto	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	17.380	2	
3	MULAZZI Paolo	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	11.540	3	
2	PAROZZI Davide	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	10.470	4	
4	MACCALLI Mario	A.P.S. Tre Colli A.S.D.	(Tubertini)	(CR)	7.570	5	

Orario 15:16:06	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara